
COL. SANTA ANA PORTALES

COL. SAN MIGUEL TLALED
COL. SAN JUAN TEPACTEPEC

C S/N

C ROMERO

AV CANAL NUEVO

C ALDAMA

CA
M R

EA
L D

EL
 TR

AB
AJ

O

C MATAMOROS

C 5
 DE

 MA
YO C LOS LAURELES

C MORELOS

C EMILIANO ZAPATA

C FRANCISCO I MADERO

C H
IDA

LG
O

PRIV DEL PINO

PRIV LA ZANJA

C GUERRERO

PRIV LOS PINOS

PRIV S/N

PRIV FRESNOS

PRIV BENITO JUAREZ

PRIV NIÑOS HEROES

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

7

6

20

12

19

21

2

8

9

11

14 1

4

3
2

22

13

5

0322

0434

1 cm = 73.24 mts

1:7,324

Escala:

FUENTE: R F E,  D C E

Escala Numérica:

IDENTIFICACION ELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

PLANO DE LOCALIDAD RURAL CON
AMANZANAMIENTO DEFINIDO

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

Û

#

ï

SIMBOLOGIA
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION 0000
MANZANA 0000

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL

MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL
SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PLAZA Y/O MONUMENTO
CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

VIA DE FERROCARRIL

AUTOPISTA
CARRETERA PAVIMENTADA
VEREDA

VIAS DE COMUNICACION

LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

(0000)

LOCALIDAD
LOCALIDAD
CABECERA SECCIONAL

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0434    TIPO: RURAL

14
TLAXCALA 29

TETLATLAHUCA 032
    

SANTA ANA PORTALES   0006
    

LOCALIDAD: 

FECHA DE CORTE: 12/08/2015


